Página 1 de 1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - DSEI PORTO VELHO – RONDÔNIA

CONVÊNIO Nº 878450/2018

15ª CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 03/2023 – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins
lucrativos, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos relacionados abaixo para comparecer no dia

28/10/2024 de 09H às 10H, no seguinte endereço:

Rua Rafael Vaz e Silva, nº 1994 – Bairro: São Cristóvão – Porto Velho/RO.

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as
disposições informadas nos itens 9 e 10 deste edital.

CANDIDATO (A) FUNÇÃO

KLEIVAN DA SILVA GOMES CIRURGIÃO DENTISTA EM SAUDE INDIGENA I